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502
562
537
572
596
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580
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508
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523
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538
581
561
511
520
510
579
534
600
513

© 2004 - Guy VEUILLET
class. nom

1 LEBOBE

2 JAVIERRE

3 RULLIER

4 CHERON

5 DULUCQ

6 GOUBARD

7 MOUILLET CHAUDET
8 MARGOT

9 BERNEDE

10 CRABOS

11 DAUDIGEOS
12 CLAMENS

13 DUTILH

14 DAVERAT

15 DONOT

16 MAULNY

17 LABAT

18 CAMELIN

19 CASTETS

20 BARROUILLET
21 CASTAGNEDE
22 HUGUET

23 MARGARITI
24 CLAVERIE

25 DARNAUDET
26 FERNANDEZ
27 BONDARNEAU
28 LAPEYRE

29 MANEM

30 PRUET

31 DOUX

32 SALLABERRY MARGOT
33 CAULONQUE
34 CAMESCASSE
35 ANTOINE

36 LABARSOUQUE
37 ANTUNES MARTINS
38 DUBERNET

39 ETIENNE

40 JAGAILLE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

prénom
BENOIT
HERVE
PATRICK
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
SEBASTIEN
CARLO
FABIEN
DIDIER
STEPHANE
RICHARD
JEAN MARC
FRANCK
CLEMENCE
JEAN MARIE
JULIE
BRUNO
JEREMY
JEAN PIERRE
NICOLAS
JEAN YVES
THIERRY
OLIVIER
CHRISTIAN
RENE
PIERRE
FRANCOIS
STEPHANE
CEDRIC
HUBERT
ALEXANDRE
NICOLE
LAURENT
JEROME
OLIVIER
DIDIER
LAETITIA
ALAIN
SYLVAIN
EMMANUEL

La piste du résinier
40260 - LESPERON

8 mai 2016
classement :

cat. ville
Se ST PIERRE DU MONT 40

Se STE MARIE DE GOSSE 40

V2 CAPBRETON 40
V2 ST PAUL LES DAX 40

vl ST GEOURS DE MAREMNE 40

vl DAX 40

vl ORTHEVIELLE 40

Ca LABATUT 40

V2 MAGESCQ 40

vl ST SEVER 40

vl TARTAS 40

V3 MOLIETS ET MAA 40
Se POYARTIN 40

Se DAX 40

V4 DAX 40

Se TARTAS 40

vl BEGAAR 40

Se TERCIS LES BAINS 40
vl ST SEVER 40

Se MORCENX 40

V2 TOSSE 40

V2 ONESSE ET LAHARIE 40
Se ST YAGUEN 40

V3 SAUBUSSE 40

V3 HAGETMAU 40

Es MORCENX 40

V2 BENESSE LES DAX 40
vl LESPERON 40

vl LESPERON 40

V2 BEGAAR 40

vl RION DES LANDES 40
V2 LABATUT 40

vl ST VINCENT DE TYROSSE 40

Se ST JULIEN EN BORN 40
vl HERM 40

V2 ARENGOSSE 40

Se SEIGNOSSE 40

V2 POUILLON 40

vl SEIGNOSSE 40

V2 ARENGOSSE 40

Général - 10 km

n°licence

T197742
603279
573606

1500280

1285928
1797295

508578

1665783

040 80902231

1631409

1285585

980248

club

TYROSSE
STADE MONTOIS
AC POUILLON

US DAX

PAYS D'ORTHE COMPETITION
US DAX

AC POUILLON

APA JOGGING ST SEVER

LOS ESQUIROUS

US DAX

LOSESQUIROUS

APA JOGGING ST SEVER

LOS ASTIAUS

AC POUILLON

EGGER
AS DES BLEUETS LABATUTOIS
TYROSSE

TYROSSE
AC POUILLON

km/hr

17.
16.
.89
.47
.29
.15
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15
15
15
15

13

13

13
13

13
13
13
12
12
12

12
12
12

12
12

01
86

83
66
65
46

07

.93
13.
.77
13.
13.
13.
.47
.46
13.
13.
13.
13.
.13
.11
.04
.88
.86
.82
12.
12.
.68
.65
.62
12.
12.
12.

87

74
53

37
33
32

73

59
54
53

.48
.47

mn/km
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00h04'46"
00h04'47"
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00h52'58"
00h53'01"
00h53'07"
00h53'50"
00h54'22"
00h54'24"
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00h57'17"
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590
533
501
569
535
545
507
575
517
539
512
541
527
571
565
573
540
515
570
526
528
547
525
516
595
543
589
566
550
552
577
521
554
522
542
560
564
518
531
514
506
592
591
556
578
505

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

MARGOTIN
SAPEDE
LEPPARD
ESPUNA
SUIGNARD
CAILLABA
HUGUET
LABAT
DOURTHE
DOURTHE
BRIEUX
CHAMBRES
FORT
MAZAIN
DESPOUYS
HONTANG
DUVERGE
CANDAU
LALANNE
STEUNOU
BATS
SERRES
STEUNOU
MASLIC
CAMPOT
LARTIGAU
GUITARD
MILHERES
FERNANDEZ
REBELO
CUzZACQ
CRABOS
FLACHENECKER
CLADERES
LALANNE
COUDRAY
BELLAMY
BOURLON SENTUCQ
ROYANNEZ
CASSAGNE
LAVIELLE
CAZAUX
MARGOTIN
LARREY
CUZACQ
DOURTHE

JEAN CHRISTOPHE
MARC
INGRID
PHILIPE
EMMANUEL
FRANCK
PASCAL
MAGALIE
CELINE
LISE
VINCENT
CHRISTELLE
JEAN MICHEL
MADELEINE
JEROME
CHRISTIAN
EMMANUELLE
JACQUES
JEAN MARIE
NICOLAS
FRANCK
SEBASTIEN
VIRGINIE
GEORGES
ADRIEN
PATRICIA
BRUNO

JEAN CLAUDE
RICHARD
PATRICK
FRANCIS
JLUC
CHRISTIAN
NADINE
THIERRY
SEBASTIEN
NADEGE
MARTINE
BRUNO
NORBERT
JEAN PIERRE
YOANN
ANNICK
MARIADA
ADELINE
ANNIE

vl
V2
vl
vl
vl
vl
vl
Se
Se
Se
vl
Se
V2
vl
vl
V2
V2
V2
V3
vl
vl
Se
vl
V3
Se
vl
V2
V3
V2
vl
V3
vl
Se
V2
V2
Se
vl
V2
V2
V3
vl
Es
vl
V2
Se
V2

CAMPET LAMOLERE 40
LESPERON 40

ROQUEFORT 40

MORCENX 40

MISSON 40

VIELLE ST GIRONS 40
ONESSE ET LAHARIE 40
BEGAAR 40

DAX 40

MESSANGES 40

MORCENX 40

LESPERON 40

AZUR 40

MISSON 40

MUGRON 40

CANDRESSE 40

SOUSTONS 40

MONT DE MARSAN 40
RION DES LANDES 40

ST PAUL LES DAX 40
AURICE 40

MORCENX 40

ST PAUL LES DAX 40
MORCENX 40

ST VINCENT DE PAUL 40
PRECHACQ LES BAINS 40
VIELLE ST GIRONS 40
SAUBION 40

MEILHAN 40

NARROSSE 40

MORCENX 40

TARTAS 40

DAX 40

PARDIES 64

POUILLON 40

POUTLLON 40

MUGRON 40

PONTONX SUR L'ADOUR 40
NARROSSE 40

ARENGOSSE 40

ONESSE ET LAHARIE 40
PONTONX SUR L'ADOUR 40
CAMPET ET LAMOLERE 40
MEILHAN 40

MONT DE MARSAN 40
LESPERON 40

T198730

1744499
1315724

T194607

1805687

4670301

1222866

1488956

040 80902235

ELAN D'ARMAGNAC

AC POUILLON

USD DAX
AC POUILLON

TYROSSE

ELAN D'ARMAGNAC

US DAX

TYROSSE

LOS ASTIAUS

LOS ESQUIROUS

ASSO SPORTIVE LINDT

AC POUILLON

LES COUREURS DU PIGNADA
US DAX

12

12.
12.
.19
.17
.17
.12
12.
12.
12.
.06
12.
.03
11.
41,
i1.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

12
12
12
12

12

12

.41

33
26

1
09
07

05

94
9

85
77
76
74
69
63
61
49
34
34
33
32
3

15
04
03
02
01
95
91
9

85
82
8

78
76
64
47
43
42
05
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00h05'06"
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00h05'10"
00h05'10"
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00h05'26"
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00h05'27"
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00h59'53"
01h00'03"
01h00'39"
01h02'30"
01h02'32"
01h02'49"
01h04'53"

585
593
529
532
524
551
582

87
88
89
90
91
92
93

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier éléctronique.

NOORKHAN

TAUZIA

ESCOUBET

DUBEAU ADEMA
GABAICH GONZALEZ
FERNANDEZ

TOLOU

VERONIQUE
ROBERT
JEAN LUC
MAGALI
SONIA
BERENGERE
CHRISTELLE

V2
V3
V2
Se
vl
V2
vl

MAGESCQ 40 1791482
UCHACQ 40

GRENADE SUR L'ADOUR 40

LESPERON 40

LESPERON 40 1805672
MEILHAN 40 4670302
GAAS 40 1741537

AC POUILLON

US DAX
LOS ASTIAUS
AC POUILLON

10.02
.99
.89
.6
.59
.55
.25

O O VU v o o

00h05'59"
00h06'00"
00h06'04"
00h06'15"
00h06'15"
00h06'17"
00h06'29"



